
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N,oVTP.0083/2017, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

Altera Portarid ~o 3.908, de 14 de agosto de
2014 designando novos membros para
compor o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Bacharelado em- Engenharia
Elétrica. '

\ Ao

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, <::IÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso .de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.90J, de 04 de novembro de 2015, considerando a
ATA n° 02 - 08/2017 - Colegiado EEL,

RESOLVE:

Art. 10
- ALTERAR a Portaria n° 3.908, de 14 de agosto de 2014.

Art, 20
- INCLUIR os servidores ANDREA CRISTIANE SANCHES, BRUNA DE

LIMA ALCÂNTARA KITAMURA, EDER FLÁV~O PRADO E EDUARDO CÉSAR CATANOZI
para comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do
.Câmpus Votuporanga,

Art. 3° - EXCLUIR os servidores ANTONIO CARLOS DE CARVALHO, JOSÉ-
RENATO CAMPOS, LEINY CRISTrNA FLORES lPARREIRA e RODRIGO CLEBER DA SILVA.

Art.4° - A comissão apresenta a seguinte formação, sob a presidência do primeiro:

TITULARES:

ANÉSIO FELIPE ZEITUNE

ANDREA CRISTIANE SANCHES

BRUNÁDE LIMAALCÂNTARA KITAMURA

EDER FLÁVIO PRADO'

EDUARDO CÉSAR CATANOZI

JUAN PAULO ROBLES BALESTERO

MAURO DE SOUZA TONELLI NETO
\ .

1/2

r.



~,

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ltDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

,
\

30/08/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

~~

, c.:i -~_
MARCOS AMORIELLE FURINI

/

I.

2/2

\

Retirado em:

/ /

)


